MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 004/2017 – 19ª CONVOCAÇÃO

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ

nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta cidade, neste ato

representado pela Secretaria Municipal de Gestão e Inovação – SEMGI e a Secretaria Municipal da

Educação – SMED, no uso das atribuições conferidas pelas Leis nºs 421/87, 1.802/2012 e Decretos nºs.

21.621/2022 e 20.934/2021, face a homologação do resultado final da Seleção Pública nº 004/2017,

efetua a RETIFICAÇÃO DA DÉCIMA NONA CONVOCAÇÃO, publicada no publicado no Diário

Oficial do Município em 14 de janeiro de 2022, Ano 15, Edição 3.083, páginas 41 a 70.

ONDE SE LÊ:

04 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - C.E.I BATE-PE - ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO Nome INSCRIÇÃO

16º MARCELIA SILVA QUEIROZ PAIVA 651603428

17º MARICELIA BATISTA DOS SANTOS 476330187

18º JEANE LIMA OLIVEIRA 752393036

19º MARINA DE JESUS ROCHA 473316230

20º ELOINA OLIVEIRA SANTOS 649363503

21º ELIENE SILVA DE JESUS 582285300

22º ISADORA LINA SOUZA 936627694

23º LUCINEZ DOS SANTOS RODRIGUES 610564417

24º BRENDA FERREIRA LIMA 673875076

25º EDUARDO OLIVEIRA SANTOS 584071699

LEIA-SE:

04 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - C.E.I BATE-PE - ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO Nome INSCRIÇÃO

15º MARIA NIVIA OLIVEIRA PINTO LOPES 494940920

16º MARCELIA SILVA QUEIROZ PAIVA 651603428

17º MARICELIA BATISTA DOS SANTOS 476330187

18º JEANE LIMA OLIVEIRA 752393036

19º MARINA DE JESUS ROCHA 473316230

20º ELOINA OLIVEIRA SANTOS 649363503

21º ELIENE SILVA DE JESUS 582285300

22º ISADORA LINA SOUZA 936627694

23º LUCINEZ DOS SANTOS RODRIGUES 610564417

24º BRENDA FERREIRA LIMA 673875076

25º EDUARDO OLIVEIRA SANTOS 584071699

Vitória da Conquista - BA, em 18 de janeiro de 2022.

Edivaldo Santos Ferreira Júnior

Secretário Municipal de Gestão e Inovação

http://www.pmvc.ba.gov.br/